

REKONSTRUKCE BYTU LETOVICE, TYRŠOVA 1
SOUHRNNÝ ROZPOČET

Název objektu	Cena (Kč)		
	Cena bez DPH	DPH 15 %	Cena s DPH
STAVEBNÍ ČÁST	277 419	41 613	319 032
ZTI	92 766	13 915	106 681
VYTÁPĚNÍ	139 068	20 860	159 929
ELEKTROINSTALACE	72 266	10 840	83 106
Rezerva 5%	29 076	4 361	33 437
CELKEM	610 596	91 589	702 186

Letostav
 SPOL. S R. O.
 STAVEBNÍ ČINNOST
 Nádražní 12, 679 61 LETOVICE
 tel.: 518 474 742, DIČ: CZ123456789

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	55	Rekonstrukce bytu Letovice, Tyršova 1	
Objekt:	01	Rekonstrukce bytu	
Rozpočet:	001	Stav. část	
Objednatel:			IČO: DIČ:
Zhotovitel:	Letostav, spol. s r.o. Nádražní 12 67961 Letovice		IČO: 16343794 DIČ: CZ16343794
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 96 209,26
PSV			181 210,08
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			277 419,34
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		277 419,34 CZK
Snížená DPH	15 %		41 613,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,34 CZK
Cena celkem s DPH			319 032,00 CZK
v _____ dne 21.11.2017			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			13 373,76	5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			44 143,79	16
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			272,90	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			303,60	0
64	Výplně otvorů	HSV			18 650,00	7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 750,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			3 026,34	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 717,89	1
97	Prorážení otvorů	HSV			3 393,56	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 581,32	1
711	Izolace proti vodě	PSV			5 875,29	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			16 818,65	6
764	Konstrukce klempířské	PSV			1 934,08	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			82 851,83	30
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			4 229,99	2
776	Podlahy povlakové	PSV			21 282,43	8
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			8 502,69	3
781	Obklady keramické	PSV			18 318,73	7
783	Nátěry	PSV			1 058,78	0
784	Malby	PSV			20 337,63	7
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			3 996,10	1
Cena celkem					277 419,34	100

Položkový rozpočet

S:	55	Rekonstrukce bytu Letovice, Tyršova 1
O:	01	Rekonstrukce bytu
R:	001	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				13 373,76
1	310271537	Zazdivka otvorů do 1m2, pórobet.vámice,tl. 40 cm 0,525*1,3*0,4	m3	0,27300 0,273	5 000,00	1 365,00
2	317321321	Beton překladů železový C 20/25 1,3*0,485*0,1*3 1,3*0,15*0,1*2 1,15*0,1*0,1*2	m3	0,25115 0,18915 0,039 0,023	2 700,00	678,11
3	317351107	Bednění překladů - zřízení 1,3*2*0,1*3+1,0*0,485*3 1,3*2*0,1*2+0,9*0,15*2 1,15*2*0,1*2+0,9*0,1*2	m2	3,86500 2,235 0,79 0,64	550,00	2 015,75
4	317351108	Bednění překladů - odstranění	m2	3,86500	160,00	586,40
5	317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 80/80/6 : (1,3*6+1,15*4)*6,37*0,001	t	0,07899 0,07899	10 000,00	789,90
6	317944311	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů, včetně dodávky profilu I č.10 1,3*4*3*8,34*0,001	t	0,13010 0,1301	30 000,00	3 903,00
7	346244312	Obezdivky van z desek Ytong tl. 75 mm (1,5+0,8+1,8)*0,6	m2	2,46000 2,46	600,00	1 476,00
8	13335370	Uhelník nerovnomramenný L jakoct S235 80x80x6 mm 0,079*1,08	t	0,08532 0,08532	30 000,00	2 559,60
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				44 143,79
9	601011141	Štuk na stropěch ručně, tloušťka vrstvy 2 mm 201 : 2,5*1,95 202 : 0,89*1,395 203 : 1,52*1,39 204 : (2,9+2,515)*0,5*4,825 205 : 2,475*1,3 206 : (3,07+2,53)*0,5*4,665 207 : (2,545+2,825)*0,5*4,665	m2	50,36881 4,875 1,24155 2,1128 13,33444 3,2175 13,062 12,52553	150,00	7 555,32
10	601011191	Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	50,36900	45,00	2 266,61
11	602011102	Postřik cementový ručně 204 : (1,5+1,4+0,67)*1,2 205 : (2,475+0,7+0,2)*1,2	m2	8,33400 4,284 4,05	50,00	416,70
12	602011112	Omítka jádrová ručně, tloušťka vrstvy 15 mm	m2	8,33400	230,00	1 916,82
13	602011141	Štuk na stěnách vnitřní ručně, tloušťka vrstvy 2 mm 201 : (2,5+1,95)*2*3,0-0,8*2,15*2-1,0*2,15*2- 0,9*2,15+(1,0+2,15*2)*0,485 202 : (0,89+1,395)*2*1,5-0,8*0,5 203 : (1,52+1,39)*2*1,0 204 : (2,9+2,515+4,94+4,95)*3,0-1,23*1,89-0,8*2,02- 0,9*2,15-1,0*2,15 (1,23+1,89*2)*0,25+(1,0+2,15*2)*0,485 205 : (2,475+1,3)*2*3,0-0,8*2,02-0,525*1,3*2 206 : (3,07+2,53+4,71+4,665)*3,0-1,0*2,15*2- 1,24*1,24+1,24*3*0,25 207 : (2,545+2,825+4,665+4,66)*3,0-1,0*2,15*2- 1,24*1,24+1,24*3*0,25	m2	172,50660 19,5955 6,455 5,82 37,8893 3,823 19,669 40,0174 39,2374	130,00	22 425,86

Položkový rozpočet

S:	55	Rekonstrukce bytu Letovice, Tyršova 1
O:	01	Rekonstrukce bytu
R:	001	Stav. část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
14	602011191	Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	172,50660	40,00	6 900,26
15	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	6,08240	30,00	182,47
		1,23*1,89+0,525*1,3+1,24*1,24*2		6,0824		
16	612409991	Začistění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	12,45000	65,00	809,25
		okna : 1,23+1,89*2+1,24*3*2		12,45		
17	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	1,25000	600,00	750,00
		205 : (0,525+1,3*2)*0,4		1,25		
18	612473186	Příplatek za zabudované rohovníky	m	3,12500	60,00	187,50
		205 : 0,525+1,3*2		3,125		
19	612481211	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	3,66500	200,00	733,00
		1,3*2*0,1*3+1,0*0,485*3		2,235		
		1,3*2*0,1*2+0,9*0,15*2		0,79		
		1,15*2*0,1*2+0,9*0,1*2		0,64		
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						272,90
20	602011171	Štuk vnější tl. 2 mm, ručně	m2	0,68200	150,00	102,30
21	602011191	Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	0,68200	50,00	34,10
22	622481211	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	0,68250	200,00	136,50
		0,525*1,3		0,6825		
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						303,60
23	632451021	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 20 mm	m2	0,47000	160,00	84,60
		parapety : (1,25+0,55*2)*0,2		0,47		
24	632451024	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	0,73000	300,00	219,00
		překlady : 0,3*0,5*3+0,3*0,15*4+0,25*0,1*4		0,73		
Díl: 64 Výplně otvorů						18 650,00
25	642944121	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 70x197x11 cm	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
26	642944121	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90x197x11 cm	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
27	642944121	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 70x197x16 cm	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
28	642944121	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80x197x16 cm	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
29	648991113	Osazení parapet.desek plast. a lamín. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm	m	4,30000	500,00	2 150,00
		1,25*3+0,55		4,3		
30	642953121RUX	Dodatečné osaz.dřev.zárubní leštěných,pl.do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90/50 dýhované	kus	3,00000	3 000,00	9 000,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						3 750,00
31	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	25,00000	150,00	3 750,00
		5,0*2*2,5		25		
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						3 026,34
32	952901111	Vyčistění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	50,43900	60,00	3 026,34
		3,559+46,88		50,439		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						3 717,89
33	968061112	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	2,00000	10,00	20,00

Položkový rozpočet

S:	55	Rekonstrukce bytu Letovice, Tyršova 1
O:	01	Rekonstrukce bytu
R:	001	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
34	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00000	12,00	36,00
35	968061126	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	5,00000	20,00	100,00
36	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2	m2	0,68250	315,00	214,89
		0,525*1,3		0,6825		
37	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,87000	170,00	657,90
		0,9*2,15*2		3,87		
38	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	10,75000	170,00	1 827,50
		1,0*2,15*5		10,75		
39	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,81800	280,00	509,04
		0,9*2,02		1,818		
40	968095001	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	4,85000	25,00	121,25
		1,25*3+0,55*2		4,85		
41	775411810	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených	m	25,69000	9,00	231,21
		206 : 3,07+2,53+4,71+4,665-1,0*2		12,975		
		207 : 2,545+2,825+4,665+4,68-1,0*2		12,715		
Díl: 97		Prorážení otvorů				3 393,56
42	974031153	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	19,20000	100,00	1 920,00
		překlady : 1,3+1,15*2+1,3*4*3		19,2		
43	974031154	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	2,60000	118,00	306,80
		překlady : 1,3*2		2,6		
44	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	8,33400	60,00	500,04
		204 : (1,5+1,4+0,67)*1,2		4,284		
		205 : (2,475+0,7+0,2)*1,2		4,05		
45	978059531	Odeskání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	8,33400	80,00	666,72
		204 : (1,5+1,4+0,67)*1,2		4,284		
		205 : (2,475+0,7+0,2)*1,2		4,05		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 581,32
46	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,87513	550,00	1 581,32
Díl: 711		Izolace proti vodě				5 875,29
47	711212000	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod.	m2	10,86750	42,00	456,44
		205 : 2,475*1,3		3,2175		
		(2,475+1,3)*2*0,2-0,8*0,2		1,35		
		(1,5+0,8+1,2)*1,8		6,3		
48	711212002	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	10,86700	364,00	3 955,59
49	711212601	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	6,75000	140,00	945,00
		(2,475+1,3)*2-0,8		6,75		
50	711212602	Těsnící roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	4,00000	120,00	480,00
51	999711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,04815	829,00	39,86
Díl: 762		Konstrukce tesařské				16 818,65
52	762512125	Položení podlah. desek ve dvou vrstvách šroubovan.	m2	25,58752	190,00	4 861,63
		206 : (3,07+2,53)*0,5*4,665		13,062		
		207 : (2,545+2,825)*0,5*4,665		12,52553		
53	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 3,2 cm	m2	25,58752	46,00	1 177,03
		206 : (3,07+2,53)*0,5*4,665		13,062		
		207 : (2,545+2,825)*0,5*4,665		12,52553		
54	762595000	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	0,76784	190,00	145,85

Položkový rozpočet

S:	55	Rekonstrukce bytu Letovice, Tyršova 1
O:	01	Rekonstrukce bytu
R:	001	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		25,588*0,03		0,76764		
55	60726012.A	Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 15 mm	m2	55,27008	180,00	9 948,61
		25,588*1,08*2		55,27008		
56	998762102	Přesun hmot pro tesafské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,52733	1 300,00	685,53
Díl: 764		Konstrukce klempířské				1 934,06
57	764816134	Oplechování parapetů, Pz lakovaný plech, rš 345 mm	m	4,30000	400,00	1 720,00
		1,25*3+0,55		4,3		
58	764410850	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	4,85000	40,00	194,00
		1,25*3+0,55*2		4,85		
59	998764101	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,01337	1 500,00	20,06
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				82 851,83
60	766661112	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	4,00000	500,00	2 000,00
61	766661122	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. nad 0,8 m	kus	4,00000	500,00	2 000,00
62	766662811	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	8,00000	35,00	280,00
63	766664911	Výřezání otvoru v dveřních křídlech kompletizovan.	kus	1,00000	180,00	180,00
64	766670021	Montáž kliky a štítku	kus	8,00000	300,00	2 400,00
65	766695233	Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. nad 10 cm	kus	1,00000	120,00	120,00
66	766-901	Repase okna 1230/1890 - očištění, nové zasklení dvojsklem, nový nátěr	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
67	766-902	Repase oken 1240/1240 - očištění, nové zasklení dvojsklem, nový nátěr	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00
68	766-903	D+M plast. okna 525/1300 mm vč. rámu, kování, dvojsklo	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
69	766-904	D+M větrací Al mřížky do dveří	kus	1,00000	160,00	160,00
70	766810010RAX	Kuch. linka dl. 3,4m, spod. a hor. skříňky, korpus lamino bílá, dvířka buk, prac. deska dezén kámen, plyn. sporák s el. troubou, digestoř, nerez dřez	kpl	1,00000	45 000,00	45 000,00
71	54914582	Kliky se štítem mezip 804/90 se zaj. Cr	kus	2,00000	540,00	1 080,00
		WC, koupelna : 2		2		
72	54914585	Kliky se štítem mezip 804 Cr	kus	5,00000	412,00	2 060,00
		pokoje : 5		5		
73	549146400	Bezpečnostní kování BK RX 802 Klíka-knoflík Cr	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00
74	61162102	Dveře vnitřní fóliované plně 1kř. 70x197 cm	kus	3,00000	1 100,00	3 300,00
75	61162103	Dveře vnitřní fóliované plně 1kř. 80x197 cm	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00
76	61162104	Dveře vnitřní fóliované plně 1kř. 90x197 cm	kus	3,00000	1 100,00	3 300,00
77	61165182	Dveře protipožár fóliov. 1kř. 80x197cm EW30DP3, s kukátkem	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
78	61187176.z	Prah dubový	kus	1,00000	150,00	150,00
79	998766101	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,17916	680,00	121,83
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				4 229,99
80	771101115	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	3,55900	100,00	355,90
81	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	3,55905	40,00	142,36
		202 : 0,89*1,395		1,24155		
		205 : 2,475*1,3-1,5*0,6		2,3175		
82	771575109	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	3,55900	450,00	1 601,55
83	771577114	Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic	m	1,60000	280,00	448,00

Položkový rozpočet

S:	55	Rekonstrukce bytu Letovice, Tyršova 1
O:	01	Rekonstrukce bytu
R:	001	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		0,8*2		1,6		
84	771578011	Spára podlahy - stěna, silikonem	m	10,52000	30,00	315,60
		202 : (0,89+1,395)*2-0,8		3,77		
		205 : (2,475+1,3)*2-0,8		6,75		
85	771579791	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	3,55900	11,00	39,15
86	58581721.A	Samonivelační podlahová hmota	kg	25,00000	11,00	275,00
87	597623141	Dlaždice 30x30 cm	m2	4,00000	250,00	1 000,00
88	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,11652	450,00	52,43
Díl: 776 Podlahy povlakové						21 282,43
89	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	22,72500	10,00	227,25
		202 : (0,89+1,395)*2-0,9		3,67		
		204 : 2,9+2,515+4,95+4,94-0,9-1,0*2		12,405		
		205 : (2,475+1,3)*2-0,9		6,65		
90	776511810	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, z ploch 10 - 20 m2	m2	40,98382	30,00	1 229,51
		204 : (2,9+2,515)*0,5*4,925+1,0*0,485		15,39829		
		206 : (3,07+2,53)*0,5*4,665		13,062		
		207 : (2,545+2,825)*0,5*4,665		12,52553		
91	776511810	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, z ploch do 10 m2	m2	4,45905	30,00	133,77
		202 : 0,89*1,395		1,24155		
		205 : 2,475*1,3		3,2175		
92	776981112	Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytín	m	4,70000	200,00	940,00
		1,0*3+0,8+0,9		4,7		
93	776520010	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík	m2	46,87976	400,00	18 751,90
		201 : 2,5*1,95+1,0*0,485		5,36		
		203 : 1,52*1,39		2,1128		
		204 : (2,9+2,515)*0,5*4,925+1,0*0,485		13,81944		
		206 : (3,07+2,53)*0,5*4,665		13,062		
		207 : (2,545+2,825)*0,5*4,665		12,52553		
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						8 502,69
94	777553010	Penetrace podkladu	m2	46,87976	30,00	1 406,39
		201 : 2,5*1,95+1,0*0,485		5,36		
		203 : 1,52*1,39		2,1128		
		204 : (2,9+2,515)*0,5*4,925+1,0*0,485		13,81944		
		206 : (3,07+2,53)*0,5*4,665		13,062		
		207 : (2,545+2,825)*0,5*4,665		12,52553		
95	777553210	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm	m2	46,87976	150,00	7 031,96
		201 : 2,5*1,95+1,0*0,485		5,36		
		203 : 1,52*1,39		2,1128		
		204 : (2,9+2,515)*0,5*4,925+1,0*0,485		13,81944		
		206 : (3,07+2,53)*0,5*4,665		13,062		
		207 : (2,545+2,825)*0,5*4,665		12,52553		
96	998777101	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	0,14298	450,00	64,34
Díl: 781 Obklady keramické						18 318,73
97	781475115	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele	m2	21,68900	550,00	11 928,95
		202 : (0,89+1,395)*2*1,5-0,8*1,5		5,655		
		204 : (0,6+3,5)*0,7		2,87		

Položkový rozpočet

S:	55	Rekonstrukce bytu Letovice, Tyršova 1
O:	01	Rekonstrukce bytu
R:	001	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		205 : (2,475+1,3)*2*2,0-0,8*2,0-0,525*0,64		13,164		
98	781479711	Příplatek k obkladu stěn keram., za plochu do 10 m2	m2	8,52500	49,00	417,73
		202 : (0,89+1,395)*2*1,5-0,8*1,5		5,655		
		204 : (0,8+3,5)*0,7		2,87		
99	781491001	Montáž lišt k obkladům	m	12,22000	45,00	549,90
		ukončující :				
		202 : (0,89+1,395)*2-0,8		3,77		
		205 : (2,475+1,3)*2-0,8+(0,65+0,2)*2		8,45		
100	781675114	Montáž obkladů ostění keram. na tmel, 20x20 cm	m	1,30000	160,00	208,00
		205 : 0,65*2		1,3		
101	59760102.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm	m	12,50000	17,00	212,50
102	597813603	Obkládačka keramická	m2	24,00000	200,00	4 800,00
103	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 8 m	t	0,40330	500,00	201,65
Díl: 783	Nátěry					1 058,78
104	783225100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	5,48680	172,00	943,73
		zárubně : (0,8*2+1,0+2,02*6)*0,2+(0,8+0,9+2,02*4)*0,26		5,4868		
105	783623900	Udržba, nátěr synt. truhl. výrobků 1x + 1x email	m2	0,65000	177,00	115,05
		WC : 0,5*1,3		0,65		
Díl: 784	Malby					20 337,63
106	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	230,77766	25,00	5 769,44
		stropy :				
		201 : 2,5*1,95		4,875		
		202 : 0,89*1,395		1,24155		
		203 : 1,52*1,39		2,1128		
		204 : (2,9+2,515)*0,5*4,925		13,33444		
		205 : 2,475*1,3		3,2175		
		206 : (3,07+2,53)*0,5*4,665		13,062		
		207 : (2,545+2,825)*0,5*4,665		12,52553		
		stěny :				
		201 : (2,5+1,95)*2*3,0-0,8*2,15*2-1,0*2,15*2-0,9*2,15+(1,0+2,15*2)*0,485		19,5955		
		202 : (0,89+1,395)*2*3,0-0,8*2,15		11,99		
		203 : (1,52+1,39)*2*3,0-0,8*2,15		15,74		
		204 : (2,9+2,515+4,94+4,95)*3,0-1,23*1,89-0,8*2,02-0,9*2,15-1,0*2,15		37,8893		
		(1,23+1,89*2)*0,25+(1,0+2,15*2)*0,485-4,284		-0,461		
		205 : (2,475+1,3)*2*3,0-0,8*2,02-0,525*1,3*2-4,05+(0,525+1,3*2)*0,25		16,40025		
		206 : (3,07+2,53+4,71+4,665)*3,0-1,0*2,15*2-1,24*1,24+1,24*3*0,25		40,0174		
		207 : (2,545+2,825+4,665+4,68)*3,0-1,0*2,15*2-1,24*1,24+1,24*3*0,25		39,2374		
107	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	224,12600	15,00	3 361,89
		50,369+172,507+1,25		224,126		
108	784195122	Malba tekutá, barva, bez penetrace, 2 x	m2	224,12600	50,00	11 206,30
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					3 996,10
109	979011111	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP	t	3,17150	260,00	824,59
110	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,17150	170,00	539,16

Položkový rozpočet

S:	55	Rekonstrukce bytu Letovice, Tyršova 1
O:	01	Rekonstrukce bytu
R:	001	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
111	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	44,40104	15,00	666,02
112	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3,17150	220,00	697,73
113	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	3,17150	400,00	1 268,80

Celkem						277 419,34
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

VÝKAZ VÝMĚR

Název stavby:		REKONSTRUKCE BYTU č.12, LETOVICE, TYRŠOVA 1			Doba výstavby:		Objednatel:		Město Letovice	
Objekt:		D.1.4 ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE			Začátek výstavby:		Vedoucí projektu:		Ing. Irena Janíková	
Lokalita:		Letovice			Konec výstavby:		Zhotovitel:			
JKSO:		801.32			Zpracováno dne:		21.11.2017		Zpracoval:	
									Ing. Petr Husák	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.J.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem	Hmotnost (t)		Cenová soustava
			Rozměry							
1	6	612135101	Upravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				9 367,80		0,68	
			Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	7,80	937,00	7 308,60		0,04	0,31 ÚRS / 2016.II
					7,80					
2	6	612335101	Cementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	7,80	264,00	2 059,20		0,05	0,37 ÚRS / 2016.II
					7,80					
			Vnitřní kanalizace							
3	721	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100	m	25,00	50,00	1 250,00		0,01	0,37 ÚRS / 2015
			25		25,00					
4	721	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	1,50	644,00	966,00		0,00	0,00 ÚRS / 2016.II
			1,5		1,50					
5	721	721174043	Potrubí z plastových trub HT systém PP přípojovací DN 50	m	17,30	226,00	3 909,80		0,00	0,01 ÚRS / 2016.II
			17,3		17,30					
6	721	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,00	75,00	300,00		0,00	0,00 ÚRS / 2016.II
			4		4,00					
7	721	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,00	103,00	103,00		0,00	0,00 ÚRS / 2016.II
			1		1,00					
8	721	721274103	Přívzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 110	kus	1,00	897,00	897,00		0,00	0,00 ÚRS / 2016.II
			1		1,00					
9	721	721280111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	18,80	13,00	244,40		0,00	0,00 ÚRS / 2016.II
					18,80					
			Vnitřní vodovod							
10	722	722130804	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 65	m	35,00	32,00	1 120,00		0,01	0,34 ÚRS / 2016.II
			35		35,00					
11	722	722174022	Potrubí z PPR PN20, D 20/3,4 mm svařovaných polyfuzně	m	24,00	247,00	5 928,00		0,00	0,02 ÚRS / 2016.II
			12+12		24,00					
12	722	722174023	Potrubí z PPR PN20, D 25/4,2 mm svařovaných polyfuzně	m	9,20	297,00	2 732,40		0,00	0,01 ÚRS / 2016.II
			4,6+4,6		9,20					
13	722	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	12,00	35,00	420,00		0,00	0,00 ÚRS / 2016.II

[illegible]

31	725211701	Umývátko keramické stěnové 400 mm vč. montáže 1	soubor	1,00	1 403,00	1 403,00	0,01	0,01 ÚRS / 2016.II
32	725220841	Demontáž van ocelová rohová 1	soubor	1,00 1,00 1,00	517,00	517,00	0,03	0,03 ÚRS / 2015
33	725222167	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou tvarovaná 1700x800 mm 1	soubor	1,00 1,00	9 430,00	9 430,00	0,02	0,02 ÚRS / 2016.II
34	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou 1	soubor	1,00 1,00	3 082,00	3 082,00	0,00	0,00 ÚRS / 2016.II
35	725532114	Elektrický ohřevač zásobníkový akumulární závěsný svislý 80 l / 3 kW vč. montáže 1	soubor	1,00 1,00 1,00	7 210,00	7 210,00	0,04	0,04 ÚRS / 2016.II
36	725813100R	Ventily rohové bez připojovací trubčky nebo flexi hadičky G 1/2 vč. připojovacích trubček 1	soubor	1,00 1,00	201,00	201,00	0,00	0,00 ÚRS / 2016.II
37	725821322	Baterie dřezové klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm vč. montáže 1	soubor	1,00 1,00	1 518,00	1 518,00	0,03	0,03 ÚRS / 2016.II
38	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti vč. montáže 2	soubor	1,00 2,00 2,00	1 391,00	2 782,00	0,00	0,00 ÚRS / 2016.II
39	725831313	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pohyblivým držákem vč. montáže 1	soubor	1,00 1,00	2 277,00	2 277,00	0,00	0,00 ÚRS / 2016.II
40	725889213	Montáž zápachových uzávěrek dřezových dvoudílných DN 40 1	soubor	1,00 1,00 1,00	108,00	108,00	0,00	0,00 ÚRS / 2016.II
41	551618000R	uzávěrka zápachová pračková podomítková DN40/50 nerez Podomítková vodní zápachová uzávěrka DN40/50 pro pračku nebo myčku nádobí se zpětnou armaturou (kulička) a čistícím otvorem, krycí deska z nerezové oceli 160 x 110mm, montážní kryt v balení, minimální stavební hloubka 58mm 1	kus	1,00	147,00	147,00	0,00	0,00 ÚRS / 2016.II
42	733191917	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí Zasepení potrubí ocelového závitového zaveřením a skováním DN 40 zasepení stávající vodovodní přípojky 1	kus	1,00 1,00	184,00	184,00	0,00	0,00 ÚRS / 2016.II
43	734169411	Ústřední vytápění - armatury Montáž odvadeče kondenzátu přírubového DN 15 1	soubor	1,00 1,00 1,00	483,00	483,00	0,00	0,00 ÚRS / 2016.II
44	551618410	Vtok se zápachovou uzávěrkou DN30 1	kus	1,00	207,00	207,00	0,00	0,00 ÚRS / 2016.II
45	767646401	Kovové stavební doplnkové konstrukce Montáž revizních dvířek 1 křídlových s rámem výšky do 1000 mm 1	kus	2,00	143,00	1 643,00 286,00	0,00	0,00 ÚRS / 2016.II

[illegible]

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
viz. díl č. 725

0,25

92 766,20

3,79

Specifikace

REKONSTRUKCE BYTU č.12, LETOVICE,

Stavba: TYRŠOVA 1

Zak. čis.:

Investor: MĚSTO LETOVICE

Provozní souborčást:

Stavební objektčást: VYTÁPĚNÍ

Vypracoval:

Datum:

Dodávka v Kč	85326,55
Montáž v Kč	53741,80
CELKEM Kč	139068,35

Poř. čís. pol.	Tvorba cen montáže: JKPPVP 647	P o p i s	M.j.	Množství	J e d n o t k o v é ú d a j e			C e l k o v é ú d a j e				
					dodávka v Kč	montáž v Kč	montáž v Nh	Hmotnost v kg	dodávka v Kč	montáž v Kč	montáž v Nh	Hmotnost v tunách
		<i>Stroje a zařízení</i>										
		Plynový teplovodní kotol závěsný kondenzační BAXI LUNA Duo-Tec+ 1.12- výkon 2,0-12,0 kW, provedení TURBO, včetně expanzní nádoby objem 8 litrů, pojistného ventilu a oběhového čerpadla	ks	1	34385,00	2783,00			34385,00	2783,00	0,00	0,000
	BAXI	Systém koaxiálního odkouření průměr 60/100 mm, plast - hliník			0,00	0,00						
		Koaxiální trubka s koncovkou dl. 750 mm	ks	1	2507,00	402,50			2507,00	402,50	0,00	0,000
		Koaxiální trubka pro kondenzační kotle dl. 1000 mm	ks	5	588,80	345,00			2944,00	1725,00	0,00	0,000
		Koaxiální koleno 90	ks	1	638,25	172,50			638,25	172,50	0,00	0,000
		Revizní T-kus s kontrolním víčkem 60/100	ks	1	1403,00	172,50			1403,00	172,50	0,00	0,000
		Růžice, průměr 100	ks	1	108,10	28,75			108,10	28,75	0,00	0,000
		Vertikální komínová koncovka 60/100, délka 1,1 m	ks	1	3277,50	575,00			3277,50	575,00	0,00	0,000
		Regulace chodu kotle			0,00	0,00						
		Venkovní sonda (čídlo) QAC 34	ks	1	485,30	109,25			485,30	109,25	0,00	0,000
		Prostorový termostat digitální drátový Siemens RDE 100.1	kpl	1	1403,00	207,00			1403,00	207,00	0,00	0,000
		<i>Otopná tělesa</i>			0,00	0,00						
	KORADO	Otopná desková tělesa RADIK VENTIL KOMPACT			0,00	0,00						
		22-6140-VK	ks	3	4450,50	345,00			13351,50	1035,00	0,00	0,000
		22-9070-VK	ks	1	4312,50	345,00			4312,50	345,00	0,00	0,000
		21-6060-VK	ks	1	2852,00	345,00			2852,00	345,00	0,00	0,000

Specifikace

Pol. čís. pol.	Tvorba cen montáže: JKPPVP 547	P o p i s	M.j.	Množství	Jednotkové údaje			Celkové údaje		
					dodávka v Kč	montáž v Kč	hmotnost v kg	dodávka v Kč	montáž v Kč	hmotnost v tunách
		Kompaktní stěnová konzola pro radiátory typu VK	sad	5	138,00	63,25		690,00	316,25	0,00
		Radiátorové armatury			0,00	0,00				
		Radiátorové šroubení VEKOLUX N G 3/4"	ks	5	655,50	109,25		3277,50	546,25	0,000
		Heimeier včetně svorných šroubení pro připojení na měděné potrubí	ks	5	287,50	40,25		1437,50	201,25	0,000
		Termostatická radiátorová hlavice			0,00	0,00				
		Armatury závitové			0,00	0,00				
		Kulový kohout na vodu s vnitřními závity DN 25	ks	1	216,20	96,60		216,20	96,60	0,000
		Kulový kohout na vodu s vnitřními závity a filtrem			0,00	0,00				
		DN 25	ks	1	1322,50	96,60		1322,50	96,60	0,000
		Kulový kohout vypouštěcí a napouštěcí G 1/2"	ks	2	86,25	86,25		172,50	172,50	0,000
		Měděné potrubí SUPERSAN			0,00	0,00				
		φ 15 x 1	m	25	135,70	128,80		3392,50	3220,00	0,000
		φ 18 x 1	m	27	170,20	140,30		4595,40	3788,10	0,000
		φ 22 x 1	m	3	345,00	189,75		1035,00	569,25	0,000
		Kotvící a upevňovací materiál pro potrubí	kpl	1	1150,00	402,50		1150,00	402,50	0,000
					0,00	0,00				
		Tepelné izolace			0,00	0,00				
		Tepelně izolační trubice Accotube HS			0,00	0,00				
		DN 15, tl. 15 mm	m	5	13,80	23,00		69,00	115,00	0,000
		DN 18, tl. 15 mm	m	9	20,70	23,00		186,30	207,00	0,000
		DN 22, tl. 15 mm	m	5	23,00	23,00		115,00	115,00	0,000
					0,00	0,00				
		Dílčí tlaková zkouška potrubí vodou	Nh	10	230,00	230,00		0,00	2300,00	0,000
		Vyregulování otopné soustavy	Nh	10	287,50	287,50		0,00	2875,00	0,000
		Topná zkouška	Nh	72	230,00	230,00		0,00	16560,00	0,000
		Revíze kotle	Nh	1	1725,00	1725,00		0,00	1725,00	0,000
					0,00	0,00				
		Demontáž								
		Demontáž stávajícího plynového kotle	ks	1		345,00		0,00	345,00	0,000
		Demontáž otopných těles včetně armatur	kpl	1		1725,00		0,00	1725,00	0,000
		Demontáž stávajícího potrubí	kpl	1		2070,00		0,00	2070,00	0,000
		Vypuštění stávající otopné soustavy	kpl	1		345,00		0,00	345,00	0,000
		Demontáž stávající komínové vložky	ks	1		2300,00		0,00	2300,00	0,000

Specifikace

Poř. čís. pol.	Tvorba cen montáže: JKPPVP 547	P o p i s	M.j.	Množství	Jednotkové údaje			Celkové údaje		
					dodávka v Kč	montáž v Kč	hmotnost v kg	dodávka v Kč	montáž v Kč	hmotnost v tunách
		Odvoz demontovaného materiálu a ekologická likvidace	sada	1		2300,00		0,00	2300,00	0,00
						0,00				
		Stavební úpravy				0,00				
		Průraz 100 x 50 mm, zdl o tl. 500 mm	ks	2		805,00		0,00	1610,00	0,00
		Průraz 100 x 50 mm, zdl o tl. 100 mm	ks	4		172,50		0,00	690,00	0,000
		Přesun hmot	kpl	1		1150,00		0,00	1150,00	0,00
										0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	<i>Rekonstrukce bytu</i>	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	<i>Byt č.12 Tyršova 1</i>	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	Janča František	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	34 908	revize	2 500
Z	Montáž celkem	34 858		
R	HSV celkem	0		
N	PSV celkem	0		
ZRN celkem		69 766		
HZS		0		
RN II.a III.hlavy		69 766	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		72 266	VRN celkem	2 500

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : František Janča	Jméno :
	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	72 266,38 Kč
DPH	15 % činí :	10 840,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		83 106,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Byt č.12 Tyršova 1
Objekt :	Rekonstrukce bytu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	34 858	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech	0	0	34 908	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	34 908	34 858	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
revize	2500.00	0.0	0	2 500
CELKEM VRN				2 500

Položkový rozpočet

Stavba :	Byt č.12 Tyršova 1
Objekt :	Rekonstrukce bytu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M21		Elektromontáže				
1	1	odvoz sutě	hod	10,00	252,00	2 520,00
2	2	vyhledání připojovacího místa	hod	5,00	240,00	1 200,00
3	3	zadnické práce	hod	30,00	276,00	8 280,00
4	210 01-0003.R00	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm	m	18,00	26,40	475,20
5	210 01-0072.R00	Trubka pancéřová z PH,ulož.volně/pod omítku, 16 mm	m	1,00	26,40	26,40
6	210 01-0301.R00	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení	kus	42,00	30,00	1 260,00
7	210 01-0321.R00	Krabice univerzální KU 68, se zapojením-kruhová	kus	4,00	138,00	552,00
8	210 01-0322.R00	Krabice rozvodná KR 97, se zapojením-kruhová	kus	7,00	142,80	999,80
9	210 01-0323.R00	Krabice odbočná KO 125, se zapojením-čtvercová	kus	1,00	146,40	146,40
10	210 80-0101.R00	Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	26,00	19,80	514,80
11	210 80-0105.R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	85,00	20,40	1 734,00
12	210 80-0105.R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	172,00	20,40	3 508,80
13	210 80-0106.R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	258,00	21,00	5 418,00
14	210 80-0109.R00	Kabel CYKY 750 V 4x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	8,00	21,00	168,00
15	210 80-0115.R00	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	5,00	21,80	109,00
16	210 80-0116.R00	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	19,00	22,20	421,80
17	210 80-0118.R00	Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou	m	6,00	22,80	136,80
18	210 80-2160.R00	Šňůra CMSM 3 x 2,50 mm2 pevně uložená	m	5,00	30,60	153,00
19	210 80-2170.R00	Šňůra CMSM 5 x 2,50 mm2 pevně uložená	m	6,00	31,80	190,80
20	210 80-0546.R00	Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený pevně	m	12,00	28,80	345,60
21	210 80-0548.R00	Vodič nn a vn CY 10 mm2 uložený pevně	m	32,00	27,00	864,00
22	210 22-0452.R00	Ochranné spoj. v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm2 pevně	m	2,00	50,16	100,32
23	210 10-0001.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	52,00	12,00	624,00
24	210 10-0003.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	10,00	17,40	174,00
25	210 11-0041.R00	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	2,00	47,40	94,80
26	210 11-0043.R00	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5	kus	2,00	51,00	102,00
27	210 11-0045.R00	Spínač zapuštěný střídací, řazení 6	kus	6,00	51,00	306,00
28	210 11-0046.R00	Spínač zapuštěný křížový, řazení 7	kus	2,00	51,00	102,00
29	210 11-0048.R00	Spínač zapuštěný jednopól. s orient.doutnavkou 1/So	kus	1,00	51,00	51,00
30	210 11-0054.R00	Spínač zapuštěný střídací dvojitý, řazení 6+6	kus	1,00	51,00	51,00
31	210 19-0005.R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 200 kg	kus	1,00	1 020,00	1 020,00
32	210 11-1011.R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE	kus	11,00	49,80	547,80
33	210 11-1014.R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	22,00	58,40	1 306,80
34	210 11-0081.R00	Spínač sporákový nástěnný 39563 - 13C	kus	2,00	91,80	183,60
35	210 15-0481.R00	Montáž časového relé typ TK, TX, RT	kus	1,00	102,24	102,24
36	210 29-0751.R00	Montáž ventilátoru do 1,5 kW	kus	1,00	75,00	75,00
37	210 20-0054.R00	Svítlidlo žárovkové 2170202, 100W	kus	4,00	144,00	576,00
38	210 20-1034.R00	Svítlidlo zářivkové 2315723 20 W stropní	kus	2,00	150,00	300,00
39	210 20-1100.R00	Svítlidlo zářivkové DZ - 01, 11 W	kus	1,00	118,20	118,20
	Celkem za	M21 Elektromontáže				34 857,96
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp.tech				
40	345-71054.0	Trubka elektroinstal. ohebná 2316E/LPE-1	m	1,00	7,80	7,80
41	345-71054.1	Trubka elektroinstal. ohebná 2320/LPE-1	m	18,00	9,24	166,32
42	345-71054.7	Trubka elektroinstal. ohebná 2325/LPE-2	m	1,00	9,96	9,96
43	345-71518	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	46,00	7,44	342,24
44	345-71623	Krabice přístrojová odbočná kruhová z PH KO 97/5	kus	7,00	21,00	147,00
45	345-71524	Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 125E	kus	1,00	70,20	70,20
46	345-61405	Svorka WAGO 273-102 4x2,5	kus	25,00	4,86	121,50
47	345-61404	Svorka WAGO 273-104 3x2,5	kus	19,00	3,72	70,68
48	345-61403	Svorka WAGO 273-112 2x2,5	kus	22,00	3,36	73,92
49	341-11001	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2 Bx 1,5 mm2	m	26,00	10,20	265,20
50	341-11032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	172,00	11,40	1 960,80
51	341-11031	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2	m	85,00	11,40	969,00
52	341-11060	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 1,5 mm2	m	8,00	18,00	144,00
53	341-11038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	258,00	19,20	4 953,60
54	341-11080	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	5,00	19,80	99,00
55	341-11094	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	19,00	33,00	627,00
56	341-11100	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2	m	5,00	80,40	402,00
57	341-43810	Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F 3 x 2,50 mm2	m	5,00	28,20	141,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Byt č.12 Tyršova 1
Objekt :	Rekonstrukce bytu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
58	341-43830	Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F 5 x 2,50 mm2	m	8,00	42,80	255,60
59	341-40966	Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát	m	12,00	13,80	165,60
60	341-40967	Vodič silový CY zelenožlutý 10,00 mm2 - drát	m	32,00	27,00	864,00
61	345-35440	Strojek spínače 1pólového Tango 3559-A01345 faz.1	kus	2,00	82,20	164,40
62	345-35443	Strojek spínače seriového Tango 3559-A05345 faz.5	kus	2,00	112,20	224,40
63	345-35444	Strojek spínače střídavého Tango 3559-A06345 faz.6	kus	6,00	88,20	529,20
64	345-35446	Strojek spínače křížového Tango 3559-A07345 faz.7	kus	2,00	130,80	261,60
65	345-35454	Strojek spínače stříd.2x Tango 3559-A52345 faz.6+6	kus	1,00	144,80	144,80
66	345-35455	Strojek tlačítkového spínače,faz.1/So 3559-A21345	kus	1,00	98,40	98,40
67	345-36480	Kryt spínače Tango 3558A-A651	kus	10,00	31,20	312,00
68	345-36492	Kryt spínače Tango 3558A-A652	kus	3,00	39,60	118,80
69	345-36497	Kryt spínače Tango 3558A-A655	kus	1,00	50,40	50,40
70	345-36700	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10	kus	20,00	19,20	384,00
71	345-36705	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B20	kus	1,00	35,40	35,40
72	345-36710	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B30	kus	1,00	50,40	50,40
73	345-51614	Zásuvka Tango 5519A-A02357	kus	11,00	111,00	1 221,00
74	345-51620	Zásuvka dvojnásobná Tango 5512A-2359	kus	22,00	154,80	3 405,60
75	345-36398	Spínač 25A páčkový 3pólový zapuštěný 39563-23	kus	2,00	427,80	855,60
76	345-51373	Zásuvka venkovní vz. k 5515N-C05765	kus	1,00	190,20	190,20
77	348-21325	Svítlidlo do kuch. linky žárovkové 2131501	kus	1,00	384,00	384,00
78	348-23016	Svítlidlo bytové stropní zářivkové 2315743	kus	1,00	738,00	738,00
79	348-21281	Svítlidlo byt.závěsné žárovkové 2120605	kus	4,00	1 026,00	4 104,00
80	357-16185.5	Rozvodnice plastové RZG-4N56	kus	1,00	2 580,00	2 580,00
81	358-22105	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-2B-1	kus	1,00	162,00	162,00
82	358-22109	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-10B-1	kus	3,00	138,00	414,00
83	358-22111	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-16B-1	kus	9,00	126,00	1 134,00
84	358-22401	Jistič do 63 A 3pólový charakter. B LPN-16B-3	kus	1,00	510,00	510,00
85	358-21125	Stykač vzduchový 3pólový provedení G C25 AC	kus	1,00	582,00	582,00
86	358-89028.A	Chránič proudový OFI25/4/300 OFI 40	kus	1,00	1 878,00	1 878,00
87	405-41701.8	Elektronický termostat ETI/F 1551	kus	1,00	2 520,00	2 520,00
	Celkem za	M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech				34 908,42